
2020年 6月 8日 

各 位 

 

 

新型コロナウイルス感染予防に関する二幸ＨＤグループの対応について 

 

二幸HDグループでは、政府より緊急事態宣言が解除されましたが、引き続き新型コロナウイルスの感染

拡大防止に努め、お客様、協力会社様、従業員およびその家族の安全確保・感染予防を最優先に、

弊社従業員の勤務体制および対応を下記のとおりご案内させていただきます。 

 

１．業務体制 

  1）契約先の施設につきましては、国・地方自治体の定めたルール、業種別のガイドライン等に準じた

作業に努め、感染予防策の徹底を図りサービスを提供いたします。 

2）お客様のご要望がある場合は、お客様および従業員の安全への配慮のため、検温・マスク着用等

の感染予防策を講じ、先方ガイドラインを遵守のうえ訪問させていただきます。 

 

2．勤務体制 

  1）本社・支社・営業所の勤務については、テレワーク・時差出勤など感染リスクの低減を図ります。 

2）全従業員マスクの着用、手指消毒、従業員同士の距離確保、換気励行など感染予防に努め

てまいります。 

   

3．当社オフィスへのご来社について 

可能な範囲でオンラインでのお打ち合わせにご協力をお願いいたします。 

なお、ご来社の際には以下をお願いさせていただきます。 

 

・発熱がある方のご入室はお断りさせていただきます 

・受付にて手指のアルコール消毒にご協力をお願いいたします 

・入室の際はマスクの着用をお願いいたします 

・30分以上の面会は禁止とさせていただきます 

 

今後も、最新の状況に応じて柔軟に対応してまいりますので、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


